s
Ajuntament @ de Sabadell

MODIFICACIONS PRESSUPOSTARIES DE L'AJUNTAMENT DE SABADELL APROVADES PER DECRET

Modificaci6é pressupostaria nGmero 18 aprovada per decret amb data 5 de desembre de 2016 (expedient 4-18/2016)
Modificacié nimero 18 aprovada per decret al mes de desembre

205/9205D/20202
550/9241A/22001
500/9200D/2260200
520/3420A/22199
510/4320A/22706
320/3340A/22609
320/47000
510/4391A/22706
510/4391A/46100
510/4313A/22706
510/4313A/46100
500/9200D/22001
510/4312A/46100
212/9208A/22001
510/4320A/46100
205/9205C/22799
560/46200
300/9200B/22001
520/3420B/21202
130/9202A/22001
170/9311A/22001
510/4312A/22706
432/76100
330/45300
433/1340A/60900
204/9341A/31100
205/9205D/22607
204/39909
560/46200
320/3360B/21300
440/45303
550/9241C/62300
160/1300A/22199

160/1300A/20302

160/1320A/62302
160/1320A/21302
160/1300A/22199
320/3360B/21200
560/2316B/22699
350/3112A/22699
420/1522A/74000
420/76100
431/1530C/60900
560/48000
560/46200
330/2311A/48000
560/46200
540/4330A/44001
560/45060
540/46100
560/2316C/22699
320/3380A/22609

160/1320A/62302
350/46100
560/46200
160/1300A/22199
440/1601A/2279901
320/46100
330/2312A/22799
330/2314A/22799
203/9204D/62501
207/9320B/62300
160/1300A/21400
160/1320A/62402
160/1300A/20400
330/2310A/62300

Lloguers d'edificis i altres construccions

Premsa, revistes, llibres i altres publicacions
Difusi6 d'activitats, premsa i radio

Altres subministraments

Estudis i treballs técnics

Activitats culturals i esportives

Aportacions i convenis empreses privades

Estudis i treballs técnics

A Diputacions, Consells o Cabildos Insulars
Estudis i treballs técnics

A Diputacions, Consells o Cabildos Insulars
Premsa, revistes, llibres i altres publicacions

A Diputacions, Consells o Cabildos Insulars
Premsa, revistes, llibres i altres publicacions

A Diputacions, Consells o Cabildos Insulars

Altres treballs realitzats per altres empreses i prof.
Transferéncies corrents d'Ajuntaments

Premsa, revistes, llibres i altres publicacions
Reparaci6 i manteniment d'edificis departaments
Premsa, revistes, llibres i altres publicacions
Premsa, revistes, llibres i altres publicacions
Estudis i treballs técnics

Transferéncies de capital de la Diputacié
Transf.corrents d’empreses Comunitat Autdbnomes
Altre invers. nova en infrast. i béns destinats Us general
Desp. formalitzacié, mod. i canc. pres. a I'interior
Oposicions i proves selectives

Indemnitzacions desperfectes

Transferéncies corrents d'Ajuntaments
Manteniment de maquinaria, instal-lacions i utillatge
Transf. corr. de I'Agencia Catalana de I'Aigua (Riu Sec)
Inv. nova en maquinaria, instal-lacions i utillatge
Altres subministraments

Lloguers de maquinaria, instal-lacions i utillatge departaments

Inv. nova en maquinaria, instal-lacions i utillatge departaments
Manteniment d'instal-lacions i maquinaria Departaments
Altres subministraments

Manteniment d’edificis i altres construccions

Altres despeses diverses

Altres despeses diverses

Transf. cap. a ens publics i soc. merc. de I'Entitat Local
Transferéncies de capital de la Diputacié

Altre invers. nova en infrast. i béns destinats Us general
Transferéncies corrents de families i institucions sense ani
Transferéncies corrents d'Ajuntaments

A families i institucions sense anim de lucre
Transferéncies corrents d'Ajuntaments

Aportacioé a Promocié Economica de Sabadell - subv
Altres tranf.per convenis amb la Comunitat Autonoma
Transferéncies corrents de la Diputacio

Altres despeses diverses

Activitats culturals i esportives

Inv. nova en maquinaria, instal-lacions i utillatge departaments
Transferéncies corrents de la Diputacio
Transferéncies corrents d'Ajuntaments

Altres subministraments

Treballs realitzats per altres empreses i professionals
Transferéncies corrents de la Diputacio

Altres treballs realitzats per altres empreses i prof.
Altres treballs realitzats per altres empreses i prof.
Equips d'oficina

Inv. nova en maquinaria, instal-lacions i utillatge
Elements de transport

Elements de transport

Lloguer de material de transport

Inv. nova en maquinaria, instal-lacions i utillatge

-7081,69
-3000
-3932,5
1500
-12456,95
-1179,75
-150,52
-89,01
-4000
540
-112,15
-2030
-880
-2722,5
40000
164780,7
-60000
-8000
66954,47
406
9418,88
-5000
-8000
-7000
-8000
24000
90
720
90
8043,01
16650,56
15000
720
-6000
5000
-40000
-160000
-6000
-39600

4000

10343,37

1500

12456,95

1179,75

2722,5

3932,5

3000

8000

63961,47

40000

13000

2993
2566
15000
24000

60000

164780,7

16650,56

8043,01

5000

15000

202489,69

6000

3000
45600

62000



330/2310A/63200
330/2311B/63200
330/2310A/62300
414/1503A/22706
320/3340B/22609
160/1300A/22199
320/46100
330/2310A/63200
440/1601A/2279902
440/1601A/2279902
440/45304
440/45302
440/45303
440/1601A/22799
433/1331C/22100
432/1721A/121302

432/1721A/62302

Inv. rep. en edificis i altres construccions

Inv. rep. en edificis i altres construccions

Inv. nova en maquinaria, instal-lacions i utillatge
Estudis i treballs técnics

Activitats culturals i esportives

Altres subministraments

Transferéncies corrents de la Diputacio

Inv. rep. en edificis i altres construccions

Treballs realitzats per altres empreses i professionals
Treballs realitzats per altres empreses i professionals
Altres transf. corr. de I'Agencia Catalana de I'Aigua
Transf. corr. de I'Agéncia Catalana de I'Aigua (Ripoll)
Transf. corr. de I'Agéncia Catalana de I'Aigua (Riu Sec)
Altres treballs realitzats per altres empreses i prof.
Energia eléctrica

Manteniment d'instal-lacions i maquinaria Departaments

Inv. nova en maquinaria, instal-lacions i utillatge departaments

5000

12713,37
202489,69
430586,76

88000
15000
5000
150000
5000
-3000

30000
9418,88
430586,76

12713,37
-150000
-25000

25000



	Modificació 18-2016

